
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682617

Prodej samostatného RD, 130 m2, Říčany (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 130 m?, Říčany, ul.
Olšany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853960 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Říčany (okres Praha-východ), Olšany

Prodej rodinného domu, 130 m?, Říčany, ul. Olšany

Prodej podílu id.1/2. Rodinný dům v centru Říčan s lukrativním
umístěním u Masarykova náměstí. Proběhla zde výměna střešní
krytiny, kotle na tuhá paliva včetně vyvložkování komínu. Přízemí
domu tvoří byt 3+1, samostatná koupelna a WC, ve druhém podlaží
je byt 2+1 se samostatným WC. Na pozemku o celkové ploše 236
m? se dále nachází zděná garáž. Přímo před domem probíhá
revitalizace Říčanského potoka, který bude lemovat relaxační park
s dostatkem prostoru k odpočinku. V dochozí vzdálenosti naleznete
veškeré potřebné obchody a služby. Pro více informací mě
kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 236

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682617

Prodej samostatného RD, 130 m2, Říčany (okres Praha-východ)

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 130

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Babický Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


